

Årsredovisning

för

Freement AB

556993-4721

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Sevelius, Styrelseledamot

2024-04-12

Styrelsen för Freement AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva rådgivningsverksamhet till ägare av mindre och medelstora företag i Sverige vid företagsöverlåtelser, värderingar och andra utvecklings- och ägarfrågor.

Freement investerar även i bolag som befinner sig i tidigt skede, samt arbetar med grundare och VD i dessa bolag för att skapa värde.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	239	448	341	529
Resultat efter finansiella poster	95	256	-489	201
Soliditet (%)	22,8	14,9	6,9	7,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Räkenskapsårets nettoomsättning har minskat med 47% vilket beror på att verksamheten har drivits i mindre omfattning jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 382	225 621	347 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		225 621	-225 621	0
Årets resultat			94 642	94 642
Belopp vid årets utgång	50 000	297 003	94 642	441 645

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 720 000 kr (720 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 003
årets vinst	94 642
	391 645
disponeras så att	
i ny räkning överföres	391 645
	391 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	238 591	447 777
Övriga rörelseintäkter	0	61
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	238 591	447 838

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-208 116	-281 828
Personalkostnader	-63 082	0
Summa rörelsekostnader	-271 198	-281 828

Rörelseresultat

-32 607 **166 010**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	42 362	135 548
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	95 165	184
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-23 856
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 278	-21 730
Summa finansiella poster	127 249	90 146

Resultat efter finansiella poster

94 642 **256 156**

Resultat före skatt

94 642 **256 156**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-30 535
-------------------------	---	---------

Årets resultat

94 642 **225 621**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 793 473	1 798 473
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 793 473	1 798 473
Summa anläggningstillgångar		1 793 473	1 798 473
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	33 750
Övriga fordringar		118 383	289 496
Summa kortfristiga fordringar		118 383	323 246
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	76 959
Summa kortfristiga placeringar		0	76 959
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 473	134 647
Summa kassa och bank		28 473	134 647
Summa omsättningstillgångar		146 856	534 852
SUMMA TILLGÅNGAR		1 940 328	2 333 325

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

297 003

71 383

Årets resultat

94 642

225 621

Summa fritt eget kapital

391 645

297 003

Summa eget kapital

441 645

347 003

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 418 484

1 597 484

Summa långfristiga skulder

1 418 484

1 597 484

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

300 000

Leverantörsskulder

1 671

11 186

Skatteskulder

0

15 812

Övriga skulder

78 528

61 839

Summa kortfristiga skulder

80 198

388 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 940 328

2 333 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 165 646	3 384 481
Inköp	158 834	1 298 000
Försäljningar	-365 078	-2 516 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 959 402	2 165 646
Ingående nedskrivningar	-367 173	-2 606 254
Återförda nedskrivningar	202 118	2 338 059
Årets nedskrivningar	-874	-98 978
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-165 929	-367 173
Utgående redovisat värde	1 793 473	1 798 473

Av årets nedskrivningar avser 165 929 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2024-04-12

Philip Sevelius
Philip Sevelius